Tconsultu metropolitani sui Coloniensis Hildeboldi pontificis, authoritate etiam 
Leonis,Romani pontificis, et attestatione Ludovici Piissimi imperatoris, fui ma-
gni Caroli, ea condidit et canonica confirmatione roboravit. Et ut aliqua ex 

:eisdem privilegiis interponamùs : « res, inquit, vel possessiones quae ad eundem 
iocum deputatae hactenus fuerunt, jure firmissimo delegamus. » 	- 

Antiquae possessiones monasterio Andaginensi collatae. 

Apervilla (est forte Arville ), Lottvilla (Louville) ;- Nelma (fôrte Nahome), Tome Vil, p. 240. 

Palatiolum (id est Paliseux), Garnedella (Gemelle) , Tellins, Lesternuïis (id est 
Lesterny), Ruonia Revogne), Frandilionjs (Froylieu), Gabelium (id est Givet), 
Amserornia"Anserem), Rumendinis (Romedeiie), et ecclesias Melsinii (1Taissin), 
Martilinges (Martelange), Builaidas (Bulaide). 

Similiter, etiam consensu fratrum nostrorum, concessimus et perrnanere 
volumus eidem cellae alias res ex rebus ecclesiae nostrae, quae videlicet non in-
dom inicatae, sed in beneficio constitutae fuerunt (indorninicatae autem sunt quae 
possidentur absôluto dominio, beneficiariae quae titulo feudi), id est: Terwonia 
(Terwaigne), Teuledum (Tiileux), Marlida (Marloye),. Aldamum (Aye), Alven-
tium (Avent), Nentina (Netinne), Flories, Wouvonium, Arduanium, Brictis, 

t 
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quae a1io nomine v.ocatur Braz, EpisQpi-Vi11a (id est Vesque=vi11e), Liura. ('-Lisee, 
Evernicurtem (Evernicoizr), Sulpiacum ('Soutpy), Nogarias (Noyers),, Buthesarni 
.'Buzin); vineas tres in castro Hoj; mansiônem unam apud Leodium a nobis 
constructam, nec non etvinearn unam cum :manso ad ,se pertinente,, in tr.itorio 
Leo4iensi, nun,cu.pato Vive guis, cum omnibus appendiciis suis. 

Item, in eodèm privilegio, post pauca: « Divino1  ut credimus, consilio et nos-
tforurn fidelium consensu tradimus jam praefatis monachis omni annode argento 
libras viinti, ac decimam de caseo ex iomnibus viilis nostris indominicatis, et. de 
,tribus villis decimam ini, videlicet de •GQganhei et Berthaheim atque Cu-
nerono. » Ubi sitae sinteae villae non scio,, suspicor in Metensi .terr.itorio in quo 
sita .es.t :Berteheirn quae, cuin allis praedii's in eodem sitis et ad .ecciiesiam Leo-
diensem specta.ntibus, in conventu Waremiae, ianzno MCCXXVII, mensi junio 
celebrato; perniutatioriis tituio cessit ecclesae Metensi 

Prosequiturprivilegii textus: « Post hôcduas addidiiiueis scilicet T:avernas 
et Ornaw, ut omnia regulariter viventes ibi 'in victu et vestitu salis abundeque 
haberent. Ista omnia coram clericis et aicis nostris in 'eodem privileg.io  cedi;rnus